e M4 - Centrefeed Reflex Roll

System

Think ahead.

Tork Reflex™ Centerfeed Poetspapier

Essity 473412
artikelnummer

Systeem M4 - Centrefeed
Reflex Roll Syste
m

Kleur Wit
Kwaliteitsniveau Premium
Laag

Lengte van de
rol

Breedte van de
rol

Diameter van de
rol

Aantal vellen

Lengte van het
vel

Diameter van de
huls

Dit multifunctionele Tork Reflex™ Centerfeed Poetspapier bestaat uit
1 laag, en is dankzij de sterkte en hoge absorptiegraad ideaal voor
afneemtaken en om de handen af te vegen. Het papier kan worden
gebruikt in de Tork Reflex™ Centerfeed Dispenser voor losse vellen,
die bij de werkroutine van uw team past, het verbruik vermindert en
het risico op kruisbesmetting minimaliseert.

Belangrijkste voordelen:
- Vel-voor-vel-dosering - vermindert het verbruik
met wel 37%.

- SmartCore®-verwijdering van de huls - voor
snel en eenvoudig bijvullen.

- Met name goed voor het reinigen van glas -
laat geen pluizen of strepen achter op
opperviakken



Verzendgegevens

EAN

Aantal

Consumentenverpakkingen

Hoogte

Breedte

Lengte

Inhoud (ml)
Nettogewicht
Totaalgewicht
Verpakkingsmateriaal
TRP (collo) per laag
Laag per Pallet

¢ essity

Consumentenverpakking
3133200062558
;

-

194 mm
190 mm
190 mm
7 dm3
58569
607,49

none

Colli (trp)
3133200062565
6

6

194 mm
380 mm
570 mm
42 dm3
3,5kg
3,7kg
Plastic

Essity is een wereldwijd hygiéne- en
gezondheidsbedrijf

Pallet
3133200062572
144

144

1314 mm
800 mm
1200 mm
1m3
84,3 kg
88,4 kg

4

6

Kies een dispenser
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